EDITAL Nº 05/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica nova classificação geral para o Programa

Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência

e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 014/2023 D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar nova classificação geral submetidas ao Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023, conforme segue:

Colocação Nome

31 ANDERSON JOSÉ MATIAS RAMOS (JÁ CONVOCADO PELO

EDITAL 04/2023- DIVAS)

32 NATÁLIA BUENO DA SILVA (JÁ CONVOCADO PELO EDITAL

04/2023- DIVAS)

33 JANDIRA PAULA RANGEL (JÁ CONVOCADO PELO EDITAL

04/2023- DIVAS)

34 MARLA DIAS DA ROCHA

35 PAULA CÍNTIA DOS SANTOS

36 MARIANE DA SILVA

37 ALEXANDRE MESSIAS DOS SANTOS

38 SANDRA MARA SOARES

39 BRUNA APARECIDA DE MOURA

40 CAROLINA MODENEZ CRISTIANO

41 JOÃO VITOR DA SILVA CAMARGO

42 DANIELLE CHITKO DE SOUZA

43  ANDRESSA PEDROSO SANTOS

44 EMYLLY KAROLYNE PEREIRA

45 VITOR MATHEUS BELLI

46 GABRIELLE GONÇALVES NOVAIS

47 VITÓRIA DA SILVA ALMEIDA

48 ANA MARIA LEAL SOARES

49 LETHYCIA OHANA FERNANDES QUINTAL

50 GABRIEL FURTADO SABINO

51 FERNANDA CRAVICZ

52 VINÍCIUS HENRIQUE MORAIS MORETI

53 JULIANO DE SOUZA SANTOS

_______________________________________

ANALÉIA DOMINGUES

Comissão de seleção local

Portaria 014/2023 D

Campo Mourão PR, 15 de maio de 2023.